
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » сентября 2016  года № 73

О признании  безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет

МО «Коровяковский сельсовет»

Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Постановлением 
Правительства РФ от 06.05.2016 года № 393 «Об общих  требованиях к порядку признания безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», 
Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коровяковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области, Постановлением Администрации Коровяковского 
сельсовета Глушковского района Курской области от 01.08.2016 г. №67 «Об утверждении Порядка 
признания решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  МО 
«Коровяковский сельсовет» , решением комиссии по признанию безнадежной к взысканию 
задолженности по платежам в бюджет  МО «Коровяковский сельсовет», Администрация  Коровяковского 
сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ::

 1. Признать задолженность по платежам в бюджет МО «Коровяковский сельсовет» безнадежной к 
взысканию:

 2. Бибикова Евгения Ивановна

-ИНН: 460302815954

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 184 ( сто восемьдесят четыре) руб. .35 коп.

-основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 880340  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  05.11.2014г.

 3. Богачева  Анна Егоровна



- ИНН: 460302493760

- Земельный налог

-код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 165 ( сто шестьдесят пять) руб.10 коп.

-основание : св-во о смерти : 1-ЖТ  № 865102  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  01.11.2013 г.

 4.  Богачева Галина  Петровна

- ИНН: 460301 465320

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 124 (сто двадцать четыре) руб.08коп.

-основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 897683  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 1.08.2016 г.

 5.  Бондаренко Михаил Федорович

- ИНН: 460303394392

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 6 ( шесть) руб.03 коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  №  897675 выдано отделом .ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 03.08.2015г.

 7. Еременко Любовь Яковлевна

- ИНН: 462005174412

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 741( семьсот сорок один) руб.42 коп.

-основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 897549  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  - 13.05.2015г.



8. Калайдова Мария Корнеевна

- ИНН: 460301058645

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 10( десять) руб.93коп.

- основание : св-во о смерти : 2 -ЖТ  № 880169  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  09.07.2014 г.

 9.Ноженко Екатерина Михайловна. 

- ИНН: 460301721559

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 177( сто семьдесят семь)руб.11коп.

- основание : св-во о смерти : 1-ЖТ  № 865254  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  -18.02.2014г.

 10.  Ноженко Николай Николаевич

-ИНН: 460302815954

- Земельный налог

-код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам :  183 ( сто восемьдесят три) руб.41коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 880128 выдано отделом .ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области  16.06.2014г.

 11.  Ромашина Елена Васильевна

-ИНН: 460303595878

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 307 ( триста семь) руб.86 коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  №  897831  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  16.11.2015 г.



 12.  Руденко Ульяна Яковлевна

- ИНН: 460302 603237

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 0(ноль) руб.84 коп.

- основание : св-во о смерти : 1-ЖТ  № 865100  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  31.10.2013

 21.  Скубыра Николай Семенович

-ИНН: 460302603090

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 17 (семнадцать) руб.79 коп.

- основание : св-во о смерти : 1-ЖТ  № 865136  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 29.11.2012г.

 23.  Телешева Татьяна  Ивановна

- ИНН: 460301762481

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 9 руб.79 коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 897679  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  07.08.2015 г.

 24.  Ткачев Михаил Григорьевич

- ИНН: 460303475108

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 1030 руб.30 коп.



- основание : св-во о смерти : 1-ЖТ  № 865274  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  26.02.2014г.

 25. Ткачева Лидия Архиповна

-ИНН: 460303476550

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 41 ( сорок один) руб.10 коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 897710  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  31.08.2015 г.

 29. Константин Сергей Иванович

- ИНН: 460302645501

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 274 (двести семьдесят четыре) руб.08 коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 897619  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  - 06.07.2015 г.-

 29.  Коровяковская Александра Павловна

- ИНН: 460302 998673

- Земельный налог

- код  бюджетной классификации :18210606043101000110

- сумма задолженности по платежам : 215 (двести пятнадцать) руб.14 коп.

- основание : св-во о смерти : 2-ЖТ  № 880091  выдано отделом .ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области  - 23.05.2014 г. г.-

1. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте в сети Интернет.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава 

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников


